液体音叉开关，专用于食品和生命科学行业
应用
• 液体音叉开关，在容器如过程容器、储罐和管道中对可泵送液体进行低限
（MIN）或高限（MAX）检测，并允许在防爆危险区中使用
• 过程温度范围：–50 … +150 °C (–58 … +302 °F)
• 压力：不超过 64 bar (928 psi)
• 粘度：不超过 10 000 mPa⋅s
• 测量可靠，不受流量、紊流、气泡、泡沫、振动、含固介质或黏附的影响，是浮

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
位号 测量点（位号）
可以订购带位号的设备。
位号位置
在附加选项中选择：
• 不锈钢悬挂式位号牌
• 自粘纸标签
• 用户自备位号信息
• RFID TAG（无线射频识别标签)
• 无线射频识别标签（RFID TAG）+不锈钢悬挂式位号牌
• RFID TAG（无线射频识别标签）+自粘纸标签
• RFID TAG（无线射频识别标签）+用户自备位号信息
• IEC61406 不锈钢位号牌
• IEC61406 不锈钢位号牌+NFC 位号牌
• IEC61406 不锈钢位号牌+不锈钢位号牌
• IEC61406 不锈钢位号牌+NFC 不锈钢位号牌
• IEC61406 不锈钢位号牌，随附铭牌
• IEC61406 不锈钢位号牌 + NFC 位号牌，随附铭牌
位号说明
在附加选项中选择：
3 行，每行最多 18 个字符
指定位号显示在所选铭牌和/或无线射频识别标签（RFID TAG）中。
SmartBlue app 中的显示信息
位号名的前 32 个字符
位号名始终可以通过蓝牙针对测量点进行更改。
在电子铭牌（ENP）中显示
位号名的前 32 个字符
测试报告、声明和检验证书 在设备浏览器中查询电子版测试报告、符合性声明和检测证书：
输入铭牌上的序列号（www.endress.com/deviceviewer）
印刷版产品文档
可以订购印刷版测试报告、符合性声明和检测证书（订购选项 570 “服务”，选型代号 I7 “印
刷版产品文档”）。出厂时仪表随箱包装中提供相关文档资料。
应用软件包
Heartbeat Technology 心跳
模块
心跳自诊断
不间断监测和分析设备状态和过程条件。发生特定事件时生成诊断信息，并提供补救措施，符合
NAMUR NE 107 标准。
心跳自校验
按需执行当前设备校验，并生成校验报告，显示校验结果。
心跳自监测
不间断为外部系统提供设备参数和过程数据。分析数据，实现过程优化和执行预维护。
心跳自诊断 诊断信息输出至：
• 现场显示单元
• 资产管理系统（例如 FieldCare 或 DeviceCare）
• 自动化系统（例如 PLC）
Liquiphant FTL63 HART
36 Endress+Hauser
心跳自校验 • 无需中断过程即可监测已安装的仪表，包括生成报告
• 清晰的测量点评估（通过/失败），在制造商规格范围内具有较高的测试覆盖率

报告。可以保存 PDF 格式的校验报告。
附件
设备浏览器 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）中列举了设备的所有备件及其订货号。
防护罩，适用双腔体外壳 • 材质：不锈钢 316L
• 订货号：71438303
81 (3.19)
103 (4.06)
1
0
2
.5
 (
4
.0
4
)
7
3
.5
 (
2
.8
9
)
1
3
5
 (
5
.3
1
)
228.9 (9.01)
136.4 (5.37)
!65 (2.56)
92.5 (3.64) 170.5 (6.71)
  A0039231
 40 防护罩，适用双腔体外壳。 测量单位 mm (in)
防护罩，适用单腔体铝外壳 • 材质：塑料
• 订货号：71438291
Liquiphant FTL63 HART
Endress+Hauser 37
165 (6.5)
32 (1.26)140 (5.51)
!115 (4.53)
1
2
2
 (
4
.8
)
140 (5.51)
  A0038280
 41 防护罩，适用单腔体铝外壳。 测量单位 mm (in)
焊座 提供多种焊座，用于在罐体或管道中安装设备。焊座可选购 EN10204 3.1 材料检测证书。
1
  A0023557
 42 焊座，带泄漏检测孔（示意图）
1 泄漏监测口
安装焊座时，应确保泄漏检测孔朝下，确保能够及时检测到泄漏。
• G 1，⌀53，安装在管道上
• G 1，⌀60，齐平安装在容器上
• G ¾，⌀55，齐平安装
• G 1，可调整传感器位置
• RD52，可调整传感器位置
详细信息参见《技术资料》TI00426F（焊座、过程转接头和法兰）
登陆 Endress+Hauser 公司网站的下载区下载（www.endress.com/downloads）。
M12 插座 列举 M12 插座的适用温度范围：–25 … +70 °C (–13 … +158 °F)。
M12 插座 IP69
• 单端连接
• 弯型
• 5 m (16 ft) PVC 电缆（橙色）
• 开槽螺母：316L（1.4435）
• 本体：PVC
• 订货号：52024216
M12 插座 IP67
• 弯型
• 5 m (16 ft) PVC 电缆（灰色）
• 开槽螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PUR
• 订货号：52010285
文档资料
配套技术文档资料的查询方式如下：
• 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）：输入铭牌上的序列号
• 在 Endress+Hauser Operations app 中：输入铭牌上的序列号或扫描铭牌上的二维码。
Liquiphant FTL63 HART
38 Endress+Hauser
标准文档资料 文档资料类型：《操作手册》（BA）
安装和初始调试指南，包含完成常规操作任务的操作菜单的所有功能信息。其他功能信息不包含